

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	242	242	0	242	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	240	240	0	240	0	0	0	0	0
из них женщин	184	184	0	184	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по управлению ИТ-активами. Управление снабжения и логистики. Отдел Снабжения ЦС																							
010 230	Начальник отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 231 А	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 231 - 1А(010 231 А)	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 232 А	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 232 - 1А(010	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
232 А)																							
010 232 - 2А(010 232 А)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по управлению ИТ-активами. Управление снабжения и логистики. Отдел учета ИТ активов ЗФ.																							
010 233	Начальник отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 234 А	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 234 - 1А(010 234 А)	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 234 - 2А(010 234 А)	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 234 - 3А(010 234 А)	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 А	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 235 - 1A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 - 2A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 - 3A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 - 4A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 - 5A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 235 - 6A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
010 235 A)																								
010 235 - 7A(010 235 A)	Специалист 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок корпоративных и правовых вопросов. Отдел правового обеспечения деятельности. Отдел правового обеспечения деятельности																								
010 237	Главный юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Управление поддержки СВК ФЭБ. Отдел по формированию контрольной среды в доучетных процессах. Отдел по формированию контрольной среды в доучетных процессах																								
010 238 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 238 - 1A(010 238 A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 238 - 2A(010 238 A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок Финансов и управления эффективностью. Планово-экономическое управление. Отдел по администрированию доходных договоров. Отд. по админ. доходных дог.(г.Норильск)																								
010 239	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Направление по реализации пожарной безопасности. Направление по реализации пожарной безопасности																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 240	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Практика строительного контроля																							
010 241	Руководитель практики													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 242	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 243	Менеджер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Практика строительного контроля.																							
Направление инструментального контроля																							
010 244	Руководитель направления													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 А	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 - 1А(010 245 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 - 2А(010 245 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 - 3А(010 245 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
245 - 4A(010 245 A)																								
010 245 - 5A(010 245 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 - 6A(010 245 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 245 - 7A(010 245 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Практика строительного контроля. Направление контроля инженерных сетей																								
010 247	Руководитель направления													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 248 А	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 248 - 1A(010	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
248 А)																								
010 248 - 2А(010 248 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 248 - 3А(010 248 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 248 - 4А(010 248 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 249 А	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Практика строительного контроля. Направление контроля капитального строительства																								
010 249 - 1А(010 249 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 249 - 2А(010 249 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
010 249 A)																								
010 249 - 3A(010 249 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 249 - 4A(010 249 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 250 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 250 - 1A(010 250 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 250 - 2A(010 250 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 250 - 3A(010	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
250 А)																								
010 250 - 4А(010 250 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия Производственного инжиниринга. Практика строительного контроля. Направление контроля ремонтов																								
010 251	Руководитель направления													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 252 А	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 252 - 1А(010 252 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 252 - 2А(010 252 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 252 - 3А(010 252 А)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 252	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
- 4A(010 252 A)																								
010 252 - 5A(010 252 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 253 A	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 253 - 1A(010 253 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 253 - 2A(010 253 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 253 - 3A(010 253 A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 253 -	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4A(010253A)																								
010254A	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010254-1A(010254A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010254-2A(010254A)	Главный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия по поддержке систем промышленной автоматизации. Направление поддержки производственных систем. Направление поддержки производственных систем																								
010255	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Бизнес-направление Производственные сервисы. Сервисная линия по поддержке систем промышленной автоматизации. Сервисная линия по поддержке систем промышленной автоматизации																								
010256	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Отдел по охране труда и промышленной безопасности. Отдел по ОТ и ПБ (г. Норильск)																								
010257	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010258	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок Безопасность. Отдел региональной безопасности. Отдел регион. безопасности г.Норильск																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 259	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок Безопасность. Отдел региональной безопасности. Отдел регион. безопасности г.Норильск. Направ. по безопасности г. Норильск(0,9)																							
010 260	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по управлению персоналом. Управление кадрового администрирования. Отдел регионального администрирования и отчетности. Отдел регионального администрирования и отчетности																							
010 261	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 262 А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 262 - 1А(010 262 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 262 - 2А(010 262 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по управлению персоналом. Управление по подбору и адаптации персонала. Отдел по подбору и адаптации персонала "Производственные сервисы". Отдел по подбору и адаптации персонала "Производственные сервисы"																							
010 263 А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 263 - 1А(010 263 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 264 А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 264 - 1А(010 264 А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Расчеты с персоналом". Направление по расчету заработной платы предприятий Норильско- промышленного района 1 волна.																							
010 265 А	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 265 - 1А(010 265 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПП																							
010 266	Региональный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 267 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 267 - 1А(010 267 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 267 - 2А(Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
010 267 A)																								
010 267 - 3A(010 267 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 267 - 4A(010 267 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета																								
010 268	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Группа входного контроля по БУиНУ (Вирт.)																								
010 269	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 270	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 271	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 272 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 272 - 1A(010 272 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 272 - 2A(010 272 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Группа входного контроля по БУиНУ (Вирт.). Группа входного контроля г.Дудинка																							
010 273	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 274	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 275 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 275 - 1A(010 275 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Группа входного контроля по БУиНУ (Норильск) (вирт.)																							
010 276	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 277 A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 277 - 1A(010 277 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 277	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
- 2A(010 277 A)																								
010 278 A	Ведущий пециалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 278 - 1A(010 278 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 278 - 2A(010 278 A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 279 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 279 - 1A(010 279 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 279 - 2A(010 279 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 279 - 3A(010 279 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 279 - 4A(010 279 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 280 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 280 - 1A(010 280 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 280 - 2A(010 280 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 280 - 3A(010 280 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
280 - 4A(010 280 A)																								
010 281 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 281 - 1A(010 281 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 281 - 2A(010 281 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 281 - 3A(010 281 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 281 - 4A(010 281 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 282	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
010 282 - 1A(010 282 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 282 - 2A(010 282 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 282 - 3A(010 282 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 282 - 4A(010 282 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 283 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 283 - 1A(010 283 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 283 - 2A(010 283 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 283 - 3A(010 283 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 283 - 4A(010 283 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 284 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 284 - 1A(010 284 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 284 - 2A(010 284 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
284 - 3A(010 284 A)																								
010 284 - 4A(010 284 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 285 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 285 - 1A(010 285 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 285 - 2A(010 285 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 285 - 3A(010 285 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 285	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
- 4A(010 285 A)																								
010 286 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 286 - 1A(010 286 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 286 - 2A(010 286 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 286 - 3A(010 286 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 286 - 4A(010 286 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 287	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
288 А																								
010 288 - 1А(010 288 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 289 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 289 - 1А(010 289 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 289 - 2А(010 289 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Группа входного контроля по БУиНУ (НТЭК)(Вирт.). Гр.входн.контр.по БУиНУ(НТЭК)(Снежногор)																								
010 290	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 291	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Группа входного контроля по БУиНУ (НТЭК)(Вирт.). Гр.входн.контр.по БУиНУ(НТЭК)(Светлогор)																								
010 292	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 293	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НТР, Направление по операциям бухгалтерского учета и налогового учета. Гр. входн. контроля по БУиНУ (Талнах)(Вирт)																							
010 294	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 295	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 295 -1	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 295 -2	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 295 -3	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 296 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 296 - 1А(010 296 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 296 - 2А(010 296 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 296 - 3А(010 296 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 296 - 4A(010 296 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 297 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 297 - 1A(010 297 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 297 - 2A(010 297 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 297 - 3A(010 297 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 297 - 4A(010 297 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям с персоналом																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 298	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НТР. Направление по операциям с персоналом. Группа входного контроля по операциям с персоналом (Норильск, Дудинка)																							
010 299	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 - 1А(010 300 А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 - 2А(010 300 А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 - 3А(010 300 А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 300 - 4А(010 300 А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 301	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
010 301 - 1A(010 301 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 301 - 2A(010 301 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 301 - 3A(010 301 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 301 - 4A(010 301 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 302 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 302 - 1A(010 302 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 302 - 2A(010 302 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 302 - 3A(010 302 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 302 - 4A(010 302 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 303 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 303 - 1A(010 303 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 303 - 2A(010 303 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
303 - 3A(010 303 A)																								
010 303 - 4A(010 303 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 304 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 304 - 1A(010 304 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 304 - 2A(010 304 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 304 - 3A(010 304 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 304	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
- 4A(010 304 A)																								
010 305 A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 305 - 1A(010 305 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 306 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 306 - 1A(010 306 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 306 - 2A(010 306 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 306 - 3A(010 306 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 306 - 4A(010 306 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 307 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 307 - 1A(010 307 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 307 - 2A(010 307 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 307 - 3A(010 307 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 307 - 4A(010 307 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
308 А																								
010 308 - 1А(010 308 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 308 - 2А(010 308 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 308 - 3А(010 308 А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям с персоналом Группа входного контроля по операциям с персоналом (Норильск, Дудинка). Группа входного контроля по операциям с персоналом (Норильск, Дудинка)																								
010 309	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 310	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 311	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 312	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 313	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 314	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Блок по процессным сервисам. Региональный офис НПР. Направление по операциям с персоналом. Группа входного контроля по операциям с																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
персоналом (Талнах)																							
010 315	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 316	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 317 А	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 317 - 1А(010 317 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 317 - 2А(010 317 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 317 - 3А(010 317 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 318 А	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 318 - 1А(010 318 А)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010 318 - 2A(010 318 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 318 - 3A(010 318 A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 319 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 319 - 1A(010 319 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 319 - 2A(010 319 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 319 - 3A(010 319 A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
319 - 4A(010 319 A)																								
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети. Практика по поддержке сервисов печати. Группа по поддержке СТАП и сервисов печати. Группа по поддержке СТАП и сервисов печати																								
010 320	Специалист 1 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Норникель Спутник". Главный офис. Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети. Практика по экспертизе SOE. Направление экспертизы и автоматизации. Направление экспертизы и автоматизации																								
010 321	Руководитель направления																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 322 A	Главный специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 322 - 1A(010 322 A)	Главный специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
010 323	Ведущий специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкарёва Татьяна Валерьевна

(ФИО)

(дата)